
UCHWAŁA NR XVI/420/2017
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/43/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 11 marca 2015 r. 
w sprawie ustalenia diet dla sołtysów

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/43/2015 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 11 marca 2015 r. w sprawie ustalenia 
diet dla sołtysów § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Sołtysom, z tytułu pełnienia swojej funkcji, przysługuje 
miesięczna dieta w wysokości 15% określonej w § 1 podstawy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 79195BA1-85DB-4B11-9E78-D045EAC76AF5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W odpowiedzi na wniosek sołtysów w sprawie podwyższenia diet Rada Miejska
w Drezdenku postanawia pozytywnie ustosunkować się do w/w wniosku i podwyższyć diety
sołtysów z 10% do 15% podstawy. Podstawą naliczania wysokości diet dla sołtysów jest
maksymalna wysokość diety przysługująca radnemu określona w § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących
radnemu gminy.

Id: 79195BA1-85DB-4B11-9E78-D045EAC76AF5. Uchwalony Strona 1




